
北の生姜焼き

人気
No.1

80 バランス弁当（山菜ご飯）
¥590税

込

アレルギー／卵・麦・エビ・乳

※イモ天がカボチャ天に変わる場合がございます。

100 札幌ザンギ弁当
レギュラー（ザンギ4個）¥550税

込

トッピング

85 ヘルシー豆腐
ハンバーグ弁当 ¥500税

込

アレルギー／卵・麦・乳 ★★

定番だけど
やっぱり
美味しい！

アレルギー／卵・麦・乳

62 デラックス
生姜焼き弁当
¥800税

込

60

生姜焼き弁当
¥590税

込

ザンギ2個 +¥180ザンギ2個 
油淋鶏ソース別売 （1ケ）  ¥50ユーリンチー

※盛りきれない場合は別容器でのご提供となります。

+¥180

白 米

大 盛 特 盛

山菜ご飯
オムライス

税
込

ご飯の大盛りできます

+ ¥50 税
込+ ¥100

税
込+ ¥100 税

込+ ¥150

卵（玉子）・麦（小麦）・乳（牛乳）・落（落花生）・エビ（エビ）
カニ（カニ）・そば（そば）を原材料に使用しております。

副惣菜・容器は写真と異なる場合がございます。ご了承ください。1981年創業
北海道生まれの弁当店 ※ステーキは牛脂注入加工肉を使用しております。

※アレルギー表示は、原材料を詳細に調査したうえで実施して
おりますが、料理時に本来その商品に使用しない食材が付着・
混入する可能性があることをご容赦願います。

メニューのアレルギー表示について★ お茶・カップみそ汁各種あります。
詳しくはお店にお問い合わせください。
※一部取り扱いのない店舗がございます。

ベジスター
星の数字「1」あたり約 40gの野菜を使用。

40 デラックス 熟成三元豚
ロースカツ弁当

さんげんとん

さんげんとん

¥770税
込

熟成
三元豚
使用

34 熟成三元豚
ロースカツ弁当 ¥560税

込

アレルギー／卵・麦・乳　★ 熟成
三元豚
使用

38 デラックス
シーフード
フライ弁当
¥730税

込

107 ¥580税
込L（5個）106 ¥350税

込S（3個）
108 ¥1,150税

込ホームパック（11個）
ザンギ単品
特製 油淋鶏ソース付き

からあげグランプリ 2017・18・19

［東日本 味バラエティ部門］

アレルギー／卵・麦・乳 ★

27
ふらのワイン漬
ステーキ弁当

¥880税
込

（ステーキソース付）

アレルギー／卵・麦・乳 ★★★

アレルギー／卵・麦・乳 ★★

★★

DELUXE
シリーズ

デラックス

Healthy シリーズ

ア
レ
ル
ギ
ー
／
卵
・
麦
・
乳

★
★
★
★

ア
レ
ル
ギ
ー
／
卵
・
麦
・
乳

87 ヘルシー
サバ味噌煮弁当 ¥530税

込

ア
レ
ル
ギ
ー
／
卵
・
麦
・
乳

※イモ天がカボチャ天に変わる場合がございます。

17 和風幕の内弁当
¥740税

込

アレルギー／卵・麦・乳・エビ ★★

18 山菜ご飯幕の内弁当
¥790税

込

アレルギー／卵・麦・乳・エビ

※イモ天がカボチャ天に変わる場合がございます。

★★

税
込

76 サバの味噌煮弁当
¥630

アレルギー／卵・麦 ★

※イモ天がカボチャ天に変わる場合がございます。

30 チーズハンバーグ
オムライス弁当 ¥740税

込

アレルギー／卵・麦・乳

※

ご
は
ん
の
変
更
は
で
き
ま
せ
ん
。

32 シーフード
フライ弁当 ¥520税

込

アレルギー／卵・麦・乳・エビ・カニ ★

¥580税
込

アレルギー／卵・麦・乳・エビ・カニ

29 オムライス弁当

※

ご
は
ん
の
変
更
は
で
き
ま
せ
ん
。

★

2 お子さまオムライス弁当
¥450税

込
エビフライ・ウィンナー・カニクリームコロッケ
フライドポテト・ポテトサラダ

111 お子さま札幌ザンギ弁当
¥450税

込

アレルギー／卵・麦・乳・エビ・カニ ★

¥450税
込

アレルギー／卵・麦・乳 ★

10 お子さまハンバーグ弁当
（ふりかけ付）

ハンバーグ・ウィンナー・フライドポテト・ポテトサラダ

※

ふ
り
か
け
は
内
容
が
変
わ
る
場
合
が

 

　
ご
ざ
い
ま
す
。

※ステーキは牛脂注入加工肉を使用しております。

¥1,280税
込

お肉2倍OK！+500円（税込）

25 ふらのワイン漬ステーキ
幕の内弁当
（ステーキソース付）

41 デラックス
ハンバーグ弁当 ¥800税込

ア
レ
ル
ギ
ー
／
卵
・
麦
・
乳

★
★
★
★

チーズトッピング
プラス¥50税込

アレルギー／卵・麦・乳・エビ・カニ ★★

35 ハンバーグ弁当 ¥590税
込

アレルギー／卵・麦・乳　★ チーズトッピング
プラス¥50税込

外はカリッと、中はジュワッ！
お店で手仕込みの自家製ザンギ

山菜ご飯
¥50税

込

小 ¥150税
込 中 ¥200税

込 大 ¥250税
込

単品ライス
（白米）

ご飯変更

ベントスは国産米100%使用しています

単品

■白身フライ（1個）
■カニクリーム
　 　 コロッケ（2個）
■エビフライ（1本）
■三元豚
　ロースカツ（1枚）

¥80
¥90
¥100
¥300

税
込

税
込

税
込

税
込

しょうが や

しょうが や

し ょ う が や

※おかずのみはお弁当のご飯抜きになりますおかずのみ出来ます ¥100引

お肉2倍OK！+500円（税込）

特製 油淋鶏
ソース付き

ユーリンチー

ヘルシー

★
★

★
★

★★

★★

アレルギー／卵・麦・乳 ★★★★

※油淋鶏ソースは付きません
※ふりかけは内容が変わる場合がございます。

税
込

お弁当
全品OK

さんげんとん


